5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.07.2022                                                                               № 1630-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019, № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019                 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                     № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.202 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021 № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п; 13.09.2021 № 1704-п;  08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021  № 2209-п; 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п,  19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п, от 08.07.2022 № 1503-п,  от 25.07.2022 № 1612-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1:
1.1.1. Строку 206 изложить в новой редакции (приложение 1).
1.1.2. Дополнить строкой 207 (приложение 2).
1.2.  Приложение 2:

1.2.1. Дополнить строкой 207 (приложение 3).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                     С.Д. Голин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска
от _________________ № _______
	206
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома №  6Б по            ул. Газовиков
	61.182304/

63.203272

	бетонное
	2
	1
	1,1
	0
	0
	Общество                          с ограниченной ответственностью «Стройизыскания»
	1028601844633
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,              ул. Газовиков, д. 6Б
	Административное здание ООО Стройизыскания»

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска
от _________________ № _______
	207
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома №  1Д по            ул. Попова
	61.310658/

63.304717

	бетонное
	4
	1
	1,1
	0
	0
	Общество                          с ограниченной ответственностью «ТРАНССЕВЕР»
	1028601844523
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск,              ул. Попова,              д. 1Д
	Станция технического обслуживания легковых автомобилей

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	206
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе дома               №  1Д по                         ул. Попова
61.310658/

63.304717
	[image: image2.png]) B nowavsiny X [ Mybnwrancamcrposanrepre X Q@ APMoCrewsamicrs X | § MocymmeweslOlY X | 1% Cucrewa FAPAHT. Astoprsaunn X | Mt Amuumecrpaunn ropoga iOropes X 1 -+ 1R, e
<« C @ egrp365.org/map/tkadnum=86:22:0001003:176 © % w02

O @ fosporoxanossr. & Q AEMOWet B ZoimaMsps - copr.. P Mybmenascazacr. (B Mybmsrnxsascr.. €Y Peecprogyenyr €Y Peecrproyenyr M, flywe scexoxpy. @ Aocyaebuoe obkan.. 14 OKTL2TAPAKT &8¢ Kaprowss kommpaira 60 Cesennn ssiymen »

MybnuyHas kagacTpoBas kapTta Poccum wa 22 07 2022

TNoackaska: KIMKHUTE Ha KapTe Ha M0G0/t YHACTOK N /IOM, STODk! YSHaTE COBCTEEHHMKA U IPOBEPUTE OGPEMeHeHIA

e ;- /

+ || XaHTbI-MaHcHiicknit ABTOHOMHBII OKpYT - KOTpa, T KOropeK, Y ~-| OKapra Siugekc
OKapra Google
OKapra 2615
®0penstreetiiap
OChyTHIK SHaexc
OCnyTHnk Google
OCnyTHi Bing

) Noasars kanacpossie
Pt yuzEIoE

(O Tewarmiecras xepra

e

He Hauwnu yuacTok/om Ha kapre?

\ — BN\ \ Leaflet | © Opensirestifap contrbutors, CC-BY-SA
HoBble oT3bIELI Ha @ 4% MapkeT / 5 ne Ha Aexc Mapkere ¥ 2520+ NOATBEPKIEHHbIX OT36IB0B
C 2015 o3 Ml NOMOraeM GICTRO U YA10GHO MONY AT OTYETs! O HEABIKIMOCTU. Ml DOCM NOKYNATENet OCTABNATS OT3bBs! Ha >

(B 3a78KA B peectp (..pdf A | Cxema KowTeiikep...png A B 32mexa3ze6.pdf ~ 77136wbdbohy290...xisx A 36e70hoa88npBix...xlsx A

04soluao3ssiujnr...doc A 04soluao3ssiujnr...doc A Mokasats Bce | X

Место (площадка) накопления ТКО